Radi se dakle o vrlo
važnom i praktičnom problemu. Stoga,
molim Vas da u zajednicu dođe jedan
član svake obitelji potpisati formular koji
će ovlastiti Rabina za prodaju hameca
u posjedu obitelji. Ovo ovlaštenje treba
predati najkasnije do ponedjeljka 12
nisana 5780 / 6. travnja, 2020.

Program

Radi veće dostupnosti podataka članovima
zajednice, osobito starijima, priključujem
ovome pismu program blagdana Pesaha
i molitvi. Veselim se vidjeti vas sve u
velikom broju na svim blagdanskim do-
gađajima i molitvama kako bismo mogli s
poštovanjem i s minjanom slaviti i moliti.

Kršćanstvo je narode obvezalo da poštuju sedam zapovjedi danih Noinim potomcima te im usadilo
neke moralne vrline, u nekim slučajevima te su moralne vrline čak i strože nego u Mojsijevom učenju,
... pa stoga kršćansku zajednicu smatramo skupinom koja radi kako bi dosegla Nebo te koja će stoga

10 Zakon o povratku, 5710-1950.
11 Zakon o povratku (amandman 2) 5730-1970.
12 S jedne strane, Majmonid (12. stoljeće) poznat je po svojem uvažavanju doprinosa kršćanstva, dolasku Mesije. No, s
druge strane, jednako kao i rabin Seadja Gaon (10. stoljeće), u kršćanstvu detektira problematične elemente (MT Hilhot
Melahim 11, 4; hilhot Ovde Kohabim 9,4).